



Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
Kindhestegade 4-6  
4700 Næstved

Telefon 55 72 22 58  
Telefax 55 77 27 58  
www.deloitte.dk

**Vigga.us A/S**  
Kirstinehøj 3  
2770 Kastrup  
Central Business Registration No  
35847774

## **Annual report 2016**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 29.05.2017

### **Chairman of the General Meeting**

DocuSigned by:

*Kim Balle*

ED4F9AA484DA49F...

Name: Kim Balle

## **Contents**

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	2
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	2
Management commentary	2
Income statement for 2016	2
Balance sheet at 31.12.2016	2
Statement of changes in equity for 2016	2
Notes	2
Accounting policies	2

## **Entity details**

### **Entity**

Vigga.us A/S  
Kirstinehøj 3  
2770 Kastrup

Central Business Registration No: 35847774

Founded: 09.05.2014

Registered in: Tårnby

Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

Website: [vigga.us](http://vigga.us)

### **Board of Directors**

Kim Balle, Chairman  
Helene Mark  
Jesper Søgaard  
Thomas Høgenhaven  
Peter Svensson

### **Executive Board**

Vigga Louise Svensson  
Peter Svensson

### **Auditors**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kindhestegade 4-6  
4700 Næstved

## Management commentary

### Primary activities

The Company's object is to operate as a lessor of baby products by way of a circular on-line subscription service and other activities related thereto.

### Development in activities and finances

A loss of DKK 3.035k was realised for the financial year.

This performance is as expected. 2016 was the Company's third financial year which is why it remained affected by development and start-up costs. Management expects a profit from 2018.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.



## Income statement for 2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
<b>Gross loss</b>		<b>(737.396)</b>	<b>(910.111)</b>
Staff costs	2	(1.849.421)	(1.093.008)
Depreciation, amortisation and impairment losses	3	(982.182)	(412.468)
Other operating expenses		(65.868)	0
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(3.634.867)</b>	<b>(2.415.587)</b>
Other financial income		3.126	609
Other financial expenses		(273.664)	(130.451)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(3.905.405)</b>	<b>(2.545.429)</b>
Tax on profit/loss for the year	4	869.897	581.157
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(3.035.508)</b>	<b>(1.964.272)</b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Retained earnings		(3.035.508)	(1.964.272)
		<b>(3.035.508)</b>	<b>(1.964.272)</b>

## Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Completed development projects		675.927	883.825
<b>Intangible assets</b>	5	<b>675.927</b>	<b>883.825</b>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		2.029.778	1.754.808
Leasehold improvements		0	87.972
<b>Property, plant and equipment</b>	6	<b>2.029.778</b>	<b>1.842.780</b>
Other receivables		0	91.183
<b>Fixed asset investments</b>		<b>0</b>	<b>91.183</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>2.705.705</b>	<b>2.817.788</b>
Trade receivables		159.603	45.442
Deferred tax	7	1.238.172	602.747
Other receivables		154.389	171.865
Prepayments		0	248.156
<b>Receivables</b>		<b>1.552.164</b>	<b>1.068.210</b>
<b>Cash</b>		<b>1.476.866</b>	<b>778.568</b>
<b>Current assets</b>		<b>3.029.030</b>	<b>1.846.778</b>
<b>Assets</b>		<b>5.734.735</b>	<b>4.664.566</b>

## Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Contributed capital	8	598.802	598.802
Reserve for development expenditure		132.750	0
Retained earnings		<u>(3.704.388)</u>	<u>(536.130)</u>
<b>Equity</b>		<b><u>(2.972.836)</u></b>	<b><u>62.672</u></b>
Other payables		<u>6.340.500</u>	<u>3.138.291</u>
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	9	<b><u>6.340.500</u></b>	<b><u>3.138.291</u></b>
Current portion of long-term liabilities other than provisions	9	829.893	514.958
Prepayments received from customers		42.464	43.318
Trade payables		1.228.242	592.795
Other payables		112.315	42.918
Deferred income		<u>154.157</u>	<u>269.614</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>2.367.071</u></b>	<b><u>1.463.603</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>8.707.571</u></b>	<b><u>4.601.894</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u>5.734.735</u></b>	<b><u>4.664.566</u></b>
Going concern	1		
Unrecognised rental and lease commitments	10		
Contingent liabilities	11		

## Statement of changes in equity for 2016

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Reserve for development expenditure DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Equity beginning of year	598.802	0	(536.130)	62.672
Profit/loss for the year	0	132.750	(3.168.258)	(3.035.508)
<b>Equity end of year</b>	<b>598.802</b>	<b>132.750</b>	<b>(3.704.388)</b>	<b>(2.972.836)</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

## Notes

### 1. Going concern

Management is aware that the Entity's ability to continue as a going concern will require further credit facilities. It is possible for the Entity to arrange for further credit facilities that will cover its cash needs for at least 12 months after the balance sheet date. Management is presenting the annual report on a going concern basis.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>2. Staff costs</b>		
Wages and salaries	1.780.403	1.047.012
Other social security costs	26.780	14.775
Other staff costs	42.238	31.221
	<b>1.849.421</b>	<b>1.093.008</b>
Average number of employees	<b>5</b>	<b>3</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>3. Depreciation, amortisation and impairment losses</b>		
Amortisation of intangible assets	270.441	174.722
Depreciation of property, plant and equipment	711.741	237.746
	<b>982.182</b>	<b>412.468</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>4. Tax on profit/loss for the year</b>		
Tax on current year taxable income	0	(182.117)
Change in deferred tax for the year	(869.897)	(399.040)
	<b>(869.897)</b>	<b>(581.157)</b>

## Notes

	<b>Completed develop- ment projects DKK</b>
	<u>DKK</u>
<b>5. Intangible assets</b>	
Cost beginning of year	1.135.353
Additions	<u>178.000</u>
<b>Cost end of year</b>	<b><u>1.313.353</u></b>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(251.528)
Amortisation for the year	<u>(385.898)</u>
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b><u>(637.426)</u></b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b><u>675.927</u></b>

	<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK</b>	<b>Leasehold improve- ments DKK</b>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
<b>6. Property, plant and equipment</b>		
Cost beginning of year	1.972.375	110.520
Additions	964.607	0
Disposals	<u>0</u>	<u>(110.520)</u>
<b>Cost end of year</b>	<b><u>2.936.982</u></b>	<b><u>0</u></b>
Depreciation and impairment losses beginning of the year	(217.567)	(22.548)
Depreciation for the year	(689.637)	(22.104)
Reversal regarding disposals	<u>0</u>	<u>44.652</u>
<b>Depreciation and impairment losses end of the year</b>	<b><u>(907.204)</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b><u>2.029.778</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 7. Deferred tax

Deferred tax includes intangible assets, property, plant and equipment, prepayments and an unused tax loss carryforward.

## Notes

	<u>Number</u>	<u>Par value DKK</u>	<u>Nominal value DKK</u>
<b>8. Contributed capital</b>			
Share capital	598.802	1	598.802
	<b>598.802</b>		<b>598.802</b>

	<u>Instalments within 12 months 2016 DKK</u>	<u>Instalments within 12 months 2015 DKK</u>	<u>Instalments beyond 12 months 2016 DKK</u>
<b>9. Liabilities other than provisions</b>			
Other payables	829.893	514.958	6.340.500
	<b>829.893</b>	<b>514.958</b>	<b>6.340.500</b>

	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
<b>10. Unrecognised rental and lease commitments</b>		
Hereof liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	<b>134.000</b>	<b>158.000</b>

### 11. Contingent liabilities

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement in which Rønsholdt Svensson Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the financial year 2014 alternatively for income taxes etc for the jointly taxed companies and alternatively for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.
